



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
CNPJ: 06.376.669/0001-69
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO




Fls. nº 254
Visto e

JUNTADA DE PROPOSTA

Junto aos autos do processo licitatório nº 016/2021, na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO, a **PROPOSTA DE PREÇOS** apresentada para o presente certame.

Esperantinópolis - MA, em 08 de abril de 2021.



Mayane Cristina da Silva Lima Ferreira
Pregoeira Oficial

CALÇADEIRA MELK

Processo nº 0128012021
Fls. nº 225
Visto e

CARTA PROPOSTA DE PREÇO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº. PE.016/2021 (SRP)
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0128012021

À Pregoeira do Município de Esperantinópolis (MA)
Assunto: Proposta de Preços ref. ao PE nº 016/2021

DADOS DA EMPRESA		
Razão Social da Empresa: ANTÔNIO ALVES DA COSTA COMÉRCIO		
Nome da Fantasia: CALÇADEIRA MELK		
CNPJ: 11.034.071/0001-21		INSCRIÇÃO ESTADUAL: 12.095.548-2
ENDEREÇO: AV. JOÃO ÂNGELO BATISTA Nº 61, CENTRO.	CEP: 65.750-000	MUNIIPIO: ESPERANTINÓPOLIS – MA
TELEFONES: (099) 98500-8364		EMAIL: melk142009@hotmail.com
REPRESENANTE LEGAL P/ASSINATURA DA ATA/CONTRATO		
Nome Completo: ANTÔNIO ALVES DA COSTA		
RG: 012546701999-7	EMISSOR: SESP/MA	CPF: 125.977.162-87
ENDEREÇO: AV. JOÃO ÂNGELO BATISTA Nº 61 A, CENTRO	CEP: 65.750-000	MUNICÍPIO: ESPERANTINÓPOLIS – MA
TELEFONES: (099) 98500-8364		EMAIL: melk142009@hotmail.com
DADOS BANCARIOS DA EMPRESA		
BANCO: BANCO DO BRASIL	AGÊNCIA: 1313-7	C/C: 10.074-9

Apresentamos a pregoeira e sua equipe de apoio, nossa proposta objetivando a seleção de proposta mais vantajosa para o fornecimento de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer de Esperantinópolis/MA, conforme licitado pelo PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021. Segue proposta com descrição dos itens na planilha abaixo:

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QUANT	V. UNIT	V. TOTAL
1	Protetor Bucal	UND	40	7,10	284,00
2	Coletes De Treino Em Poliéster	UND	60	12,00	720,00
3	Apito Profissional, Fox 40.	UND	26	9,50	247,00
4	Apito Fox 40 Classic, Apito Em Plástico Com Bico Revestido De Silicone. Até 115 Decibéis.	UND	26	6,90	179,40
5	Apito Para Arbitro Em Metal	UND	26	8,00	208,00

ANTÔNIO ALVES DA COSTA COMÉRCIO. CNPJ: 11.034.071/0001-21. INSC. ESTADUAL: 12.095.548-2.
AVENIDA JOÃO ÂNGELO BATISTA, Nº 61, CENTRO. ESPERANTINÓPOLIS – MARANHÃO. CEP: 65.750-000

CALÇADEIRA MELK

Processo nº 01280120
Fls. nº 226
Visto

6	Cartões Para Juiz Em Acrílico, com 02 Cartões Amarelo E Vermelho, Com Marcador Para Anotações, Dimensões: 08x12 Cm.	PAR	26	4,90	127,40
7	Bermuda Para Arbitragem, Com Bolso Traseiro, Em Tecido 100% Poliéster, Na Cor Preta.	UND	26	19,90	517,40
8	Meião Para Arbitro, Na Cor Preta.	PAR	26	9,90	257,40
9	Camisas Para Arbitragem, Em Tecido 100% Poliéster, com 2 Bolsos Na Parte Frontal.	UND	26	24,90	647,40
10	Equipagem Para Futebol De Campo Cores Variadas (Camisa, Calção E Meião), Material Poliéster.	KIT	40	80,00	3.200,00
11	Calibrador De Bolas, Modelo Caneta.	UND	10	29,00	290,00
12	Bolsa Para Transportar Material, Tamanho Grande.	UND	8	44,50	356,00
13	Faixa De Capitão	UND	4	11,10	44,40
14	Caneleiras Com Protetor De Pé (Marcas Aprovadas Pela Cbk E Wkf).	UND	30	14,50	435,00
15	Bolas Para Futebol De Campo, Material Em Pu.	UND	60	29,50	1.770,00
16	Bolas De Futsal, Material Em Pu.	UND	60	31,00	1.860,00
17	Bola De Vôlei De Quadra, Material Em Pvc.	UND	20	30,00	600,00
18	Bola De Vôlei De Praia, Material Em Pvc.	UND	10	30,00	300,00
19	Bolas De Futebol Society, Em Pvc.	UND	80	31,00	2.480,00
20	Bola De Handebol H2I Unissex	UND	10	29,90	299,00
21	Bola De Handebol H1I Unissex	UND	10	44,90	449,00
22	Bolas De Beach Soccer, Com 08 Gomos Confeccionada Em Pu.	UND	20	51,80	1.036,00
23	Troféu M, Para Premiação (80 Cm).	UND	50	109,00	5.450,00
24	Troféu P, Para Premiação (50 Cm).	UND	40	59,50	2.380,00
25	Medalhas Em Aço Latonado, Para Premiação, Nas Cores: Ouro, Bronze E Prata, Diâmetro De 50 Mm E Espessura De 3 Mm Com Fita.	UND	600	4,99	2.994,00
26	Rede Para Futebol De Campo, 4 Mm Em Pp, Fio 4	PAR	20	179,00	3.580,00
27	Rede Para Futebol Society, medindo 4,20 X 2,20 M, Em Pp, Fio 04.	PAR	15	189,00	2.835,00
TOTAL R\$					33.546,40

Nossa proposta tem preço total de **R\$ 33.546,40** (Trinta e três mil quinhentos e quarenta e seis reais e quarenta centavos).

Condições de Pagamento: **Conforme Edital.**

Prazo de Entrega: **Conforme Edital.**

Validade da Proposta: **90 (Noventa) dias.**


ANTÔNIO ALVES DA COSTA COMÉRCIO. CNPJ: 11.034.071/0001-21. INSC. ESTADUAL: 12.095.548-2.
AVENIDA JOÃO ÂNGELO BATISTA, Nº 61, CENTRO. ESPERANTINÓPOLIS - MARANHÃO. CEP: 65.750-000

CALÇADEIRA MELK

Processo nº 01280120
Fls. nº 227
Visto

Declaro para fins de participação no PREGÃO ELETRÔNICO Nº 016/2021 que nos preços propostos encontrei incluídos todos os tributos, encargos sociais e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o objeto do presente Pregão, bem como as despesas de transporte e entrega dos produtos.

Esperantinópolis – MA, 07 de Abril de 2021.


ANTÔNIO ALVES DA COSTA COMÉRCIO
CNPJ: 11.034.071/0001-21
Representante Legal: Antônio Alves da Costa
CPF: 125.977.162-87



ESTADO DO MARANHÃO
MUNICÍPIO DE ESPERANTINÓPOLIS
CNPJ: 06.376.669/0001-69
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



processo n° 0128012021
Fls. n° 228
Visto e

Processo Administrativo n° 0128012021
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO n° 016/2021
Tipo: Menor Preço por Item

OBJETO: Seleção de proposta mais vantajosa para registro de preços para fornecimento de materiais esportivos para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Esporte e Lazer de Esperantinópolis/MA.

PROPOSTA DA EMPRESA:

ANTÔNIO ALVES DA COSTA COMERCIO
(CALÇADEIRA MELK)
CNPJ: 11.034.071/0001-21